Praça São Benedito, 417 - Centro

Nova Granada – SP

Organização.........: Wagner Santana Branco

CNPJ - nº 21.612.108/0001-05

Rua Geraldina Dutra Salvador, nº 741 – Divino 
Sebastião Moreira

Cep – 15.108-000 - Ipiguá/SP

Valor....................: R$ 12.290,00 (Doze mil duzentos e 
noventa reais)

Data da assinatura do Contrato: 19/03/2021

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Nova Granada torna 
público que se acha aberta a licitação na modalidade